

Tryg Real Estate Invest Denmark A/S

c/o Tryg Forsikring A/S
Klausdalsbrovej 601
2750 Ballerup

CVR-nr. 39565382

Årsrapport for 2025

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. marts 2026

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Tryg Real Estate Invest Denmark A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tryg Real Estate Invest Denmark A/S c/o Tryg Forsikring A/S Klausdalsbrovej 601 2750 Ballerup
CVR-nr.	39565382
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Lene Margrethe Brun Brockhoff, Formand Lars Jørgen Christensen Anders Rolskov-Eriksen
Direktion	Rasmus Christian Grinderslev
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
CVR-nr.	33771231
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 27. marts 2026

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere fast ejendom og at udøve virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed indenfor Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et underskud på 5,1 mio. kr., og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på 3,9 mio. kr., og en egenkapital på 3,8 mio. kr.

Selskabets ejendomme er frasolgt i regnskabsåret.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet beslutning om at fusionere Tryg Real Estate Invest Holding A/S med Tryg Real Estate Fund 2 A/S. Det betyder, at Tryg Real Estate Invest Denmark A/S også fusioneres med Tryg Real Estate Fund 2 A/S som det fortsættende selskab.

Resultatopgørelse

	Note	2025 tkr.	2024 tkr.
Lejeindtægter		20.799	30.742
Ejendommenes driftsomkostninger		-5.249	-5.899
Værdiregulering af investeringsejendomme	1	-12.802	-34.009
Bruttoresultat		2.748	-9.166
Eksterne omkostninger		-4.887	-3.058
Personaleomkostninger	2	0	0
Resultat af primær drift		-2.139	-12.224
Finansielle indtægter		298	194
Finansielle omkostninger		-57	-216
Resultat før skat		-1.898	-12.246
Skat af årets resultat	3	-3.248	2.698
Årets resultat		-5.146	-9.548
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		-420.000	0
Overført resultat		414.854	-9.548
Resultatdisponering		-5.146	-9.548

Balance 31. december 2025

	Note	2025 tkr.	2024 tkr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	0	425.500
Materielle anlægsaktiver		0	425.500
Anlægsaktiver		0	425.500
Udsudte skatteaktiver		0	3.248
Tilgodehavende selskabsskat		0	7.010
Andre tilgodehavender		418	9.980
Tilgodehavender		418	20.238
Likvide beholdninger		3.455	0
Omsætningsaktiver		3.873	20.238
Aktiver		3.873	445.738

Balance 31. december 2025

	Note	2025 tkr.	2024 tkr.
Passiver			
Virksomhedskapital		401	401
Overført resultat		3.437	428.583
Egenkapital		3.838	428.984
Gæld til kreditinstitutter		0	4.428
Deposita		0	12.135
Anden gæld		35	191
Kortfristede gældsforpligtelser		35	16.754
Gældsforpligtelser		35	16.754
Passiver		3.873	445.738
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter	6		

Tryg Real Estate Invest Denmark A/S

Egenkapitalopgørelse

i tkr.

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	401	428.583	0	428.984
Ekstraordinært udbytte	0	-420.000	420.000	0
Årets resultat	0	-5.146	0	-5.146
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-420.000	-420.000
Egenkapital 31. december 2025	401	3.437	0	3.838

Noter

	2025 tkr.	2024 tkr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Negative værdireguleringer	-2.823	-33.700
Tab ved salg af ejendomme	-9.979	-309
	<u>-12.802</u>	<u>-34.009</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.171
Regulering af udskudt skat	-3.248	1.527
	<u>-3.248</u>	<u>2.698</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	456.200	518.997
Årets investeringer	4.411	3.199
Årets salg	-460.611	-65.996
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>456.200</u>
Værdireguleringer primo	-30.700	-21.997
Årets reguleringer	-2.823	-33.700
Værdireguleringer afhændede ejendomme	33.523	24.997
Værdireguleringer ultimo	<u>0</u>	<u>-30.700</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>425.500</u>

5. Eventualforpligtelser og panthæftelser

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat, som påhviler de i Tryg-koncernen sambeskattede selskaber.

6. Nærtstående parter

Tryg Real Estate Invest Denmark A/S, ejes 100% af Tryg Real Invest Holding A/S

Tryg Real Estate Invest Denmark A/S indgår i Tryg-koncernen med hjemsted i Ballerup, Danmark.